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kwota. ..2f, zostala odroczona do dnia.
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a) prowadzone jest postgpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych niz podatkowe zobowiq3a6Wnioskodawcy
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b) prowadzone jest postgpowanie w sprawach o pzestqpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E i . rak E 2 .n ie

lV.naTfni',::lrij"S:':y*Ti,,"j:.:l"jllli1??1.-ordynacjapodatkowa(Dz.u. z2o12r.poz.r4ezp6zn.zm.yg:j:ljl"*r5::1 f 11_ li" i::t') prowadio n " 
portef o*" ;i; ;;il ;;;;ffi ;;," ;;okreSlenie wysoko6ci zobowiqzafi-Wnioskodawcy.

V. Dokonanozaptatyoptatyskarbowejwwysoko6ci . . . . . .  
. . . .0.00.. .

slownie

I
Inosst4 $rtt0uf
q

..Lwqnhl
I

V | | .@p/Zwo |n ionoodop |a tyska rbowe j * )napods taw ie .

.'"tt'7 pkt 3 ustarrry z.dnia 16'listopada zl06.r..o.oplacie.skarbowei rl.ll.z2012 t.*pzJ2g1.zp62n.zrr. . . . .

Niniejsze za6wiadczenie na mocy
art.. 143 Ordynacji podatrrwdl
wydane zcsta{o z upoula2nienid
Nsczalnika Uzqdu Ska;irowego

*) wypefni6 w przypadku wydania zaswiadczenia na wiecej ni2 jednym egzemprazu druku.1) Je2eli zaplata zaleglrosci podatkowej wraz z odsetkami 1a -aryfoke zostala odroczon€ lub rozlo2ory r.ta raty, uznaje sie, 2e podatnik, platnik lubinkasent do dnia uplvwu teminow, o t<ioryctr mowJ* irt as squsti*y'iJniaJdlE,Pnra rgszi. - ordynffi podad<owa, nie posiada zaregroscipodatkowych (art.306e s5 ustawy z onia 2g sierpnia 1s97 r. --ordyn"q" Jia"il-"*"r.
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